
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 października 2020 r. 

Poz. 1818 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wojskowych komisji lekarskich oraz określenia ich siedzib,  

zasięgu działania i właściwości 

Na podstawie art. 29 ust. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospo-

litej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 374) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie wojskowych komisji lekarskich 

oraz określenia ich siedzib, zasięgu działania i właściwości (Dz. U. poz. 1013, z 2017 r. poz. 843 i 2370 oraz z 2020 r. 

poz. 352) w § 6: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) osób, o których mowa w § 5 pkt 5 i 6 – ze względu na miejsce ich pobytu stałego lub pobytu czasowego trwają-

cego ponad trzy miesiące, z zastrzeżeniem pkt 3a i 4;”; 

2) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) osób, o których mowa w § 5 pkt 5 i 6, w czasie prowadzenia rekrutacji i naboru, o których mowa w art. 14 

ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej – 

ze względu na miejsce prowadzenia rekrutacji i naboru;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: wz. S. Chwałek 

Dokument
podpisany przez
Krzysztof Madej
Data:
2020.10.16
15:42:16 CEST




